ת"פ 36684-05-21 מדינת ישראל נ' מנאע

בפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

בעניין: המאשימה

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה

נגד

הנאשם

אחמד מנאע

ע"י ב"כ עוה"ד עאדל דבאח

### גזר דין

כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום, בעבירה של התפרעות - עבירה לפי סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ועבירה של הפרעה לשוטר בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 275 (א) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפי עובדות כתב האישום, ביום 11/5/21, בעיצומה של מערכה צבאית, במהלך מבצע "שומר חומות", החל משעה 21:00 לערך, התקהלו במג'ד אל כרום, סמוך לכיכר שליד הכניסה המערבית, מאות אנשים, וזאת מבלי שקיבלו אישור או רישיון לכך (להלן: "ההתקהלות").

עמוד 1

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 20.8.23 בשעה 08:00 במתקן הכליאה קישון כשהוא מצויד בגזר דין זה ובתעודת זהות לאחר שיעבור הליכי בדיקה ומיון מול שב"ס.

8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו והתנאי הוא שלא יעבור בתוך תקופה זו עבירה מהעבירות בהן הורשע בתיק זה ו/או עבירה לפי סעיף 332א לחוק העונשין התשל"ז 1977

קנס בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1/7/23 ובכל ראשון לחודש שלאחריו או ביום עסקים אם אינו יום עסקים, פיגור יעמיד את מלוא הקנס לפרעון מיידי ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, במעמד הצדדים.